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	 •	 Det öppnar en ny montessoriavdelning 
på Valås förskola, tipsa gärna vänner och 
grannar nu när det finns platser lediga! 
	 •	 På Valåsskolan börjar man med 
åldersintegrerade klasser redan från för-
skoleklassen, så till hösten startar 23 nya 
montessoribarn i två F-1 klasser.
	 •	 Almåsskolan etablerar ett s k lärcenter 
inom montessoriklasserna där eleverna får 
tillgång till avancerad IT-utrustning, som 
föreningen genom sitt Inspirationbidrag är 
med och finansierar. 

	 •	 Som vanligt ställer vi ut på Lindome-
dagen den 11 september, kom gärna förbi 
och titta på vårt utställningsmaterial och 
stötta föreningen genom att köpa lotter. 
	 Men innan hösten kommer hoppas vi att 
vi alla får ett långt härligt sommarlov med 
mycket sol o bad!

Hälsningar från styrelsen i
Lindome Montessoriförening genom 
Monika Spånberg
Ordförande 

Montessoriföreningen ser fram mot en spännande höst!
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mycket trevligt och roligt tillsammans. Vi 
har fått många nya vänner och hoppas på 
fortsatt samverkan.         
Josefine och Tess

Matematikverkstaden
Matematikverkstaden är ett projekt som 
mattelärarna på Almåsskolan har skapat 
med Magnus Hansson i spetsen. Tanken 
är att när man vill göra något annat än att 
arbeta i matteboken ska kunna göra mer 
praktisk matte. 
	 I verkstaden, som har ett eget 
klassrum, kan man välja mellan att göra 
några av mattelaborationerna, spela 
”vanliga” mattespel eller spela mattespel 
på nätet.  Målsättningen är att alla elever 
på Almåsskolan ska ha matte i verkstaden 
minst en gång i veckan.

	 Parallellt med matteverkstan har 
fyra elever från årskurs åtta i montessori 
medverkat i ett projekt kallat webbstjärnan 
där de har skapat en mattesida på nätet – 
www.matteverkstaden.se – där man kan 
hitta exempel på labbar och mattespel samt 
information om matematikverkstaden. 

Regionfinal Teknikåttan
Klass M8 från Almåsskolan kom på 
tredjeplats i tävlingen Teknikåttan som 
hölls på Chalmers v 17. 
	 Tävlingen bestod av frågor och prak-
tiska uppgifter i ämnena naturkunskap 
och teknik, samt en konstruktionsuppgift 
där uppgiften var att bygga en farkost som 
både skulle kunna flyta och sjunka. 
	 Klassen fick som pris 2 500 kr. De vann 
också ett designpris för bästa klassskylt, 
där vinsten var inträde till Liseberg.

Invigning av matteverkstan

Gabriel. Annika och William



Projekt PÅ Almås montessorispår

Traces of Europe
Några rader om projektet och resorna från 
oss.
 	 Almåsskolan har de senaste två åren 
medverkat och varit engagerad i ett 
internationellt språkprojekt, ”Traces of 
Europe”, finansierat av EU. 	 	
	 Projektet innefattar sju skolor från 
sju  olika  länder, som tillsammans  har 
rest till varandras orter och besökt 
varandras  skolor. Länderna som ingår 

i projektet är Sverige, Litauen, Polen, 
Tyskland, England, Frankrike och Italien 
och arbetsspråket är engelska.
	 Syftet med projektet har varit 
utbyte av kultur, historia och skola, 
och det gemensamma målet är  att 
tillsammans  skriva en bok, där varje ort 
och skola får sitt eget kapitel. Boken 
beräknas vara färdig att publiceras i juni 
2010. 
	 På Almåsskolan har ett fyrtiotal elever 
tillsammans med lärare i moderna språk 
och SO arbetat med att berätta om vår 
skola och intressanta fakta och utflyktsmål 
inom Mölndals kommun. Eleverna har 
själva fått skriva texterna och ta foton till 
den rutt som kommer ingå i boken. 
	 Resorna har även givit oss deltagande 
lärare en god pedagogisk  fortbildning, 
samt tid för reflektion  då vi fått insyn i 
andra länders  pedagogik samt samspelet 
mellan lärare-elev.
	 Näst sista resan inom projektet gick 
av stapeln de första dagarna i mars, då två 
lärare och fyra elever reste till den lilla 
staden Barcellona på Sicilien.
Ami och Malin

Comenius
På Sicilien bodde vi två och två i 
värdfamiljer. Vi gick en rundvandring 
på deras skola och var med på några 
lektioner. 
	 Om man jämför skolorna så har vi 
mer moderna lokaler men italienarna har 
modernare teknik har en fin nyrenoverad 
modern datasal med smartboard. 
	 Vi åkte på flera intressanta utflykter 
bl.a. till ett utomhusmuseum med 
lämningar efter en antik romersk villa och 

en amfiteater, utsikten var fantastisk! Vi 
åkte upp till en mysig liten by högt uppe 
i bergen och till en fin park som några 
bröder gjort till sitt livsverk. 
	 Det var ibland lite svårt att förstå 
varandra då italienarna inte bara läser 
engelska, utan även grekiska och latin. 
	 På kvällarna var vi på glassbarer, 
pizzerior, nattliga utflykter, ett kalas 
och visade upp en teater. Detta var en 
fantastiskt rolig och givande upplevelse.

	 Under v 17 var det Almåsskolans tur 
att få besök av elever från olika länder. 
Förutom presentationer av länderna på olika 
sätt, visade vi upp Mölndal, Kungsbacka, 
Göteborg med Liseberg och Marstrand. 
Eleverna bodde hos olika värdfamiljer och 
fick pröva på både svenskt familjeliv och 
svensk mat. Almåsskolan bjöd en kväll på 
svenskt smörgåsbord och även uppvisning 
i form av musik och teater. 
	 Det var en intensiv vecka och vi hade 

Comenius teatergäng uppträdde kvällen då värdar och Comeniusbarn var inbjudna till 
Almåsskolan.

Ami och Malin		

Josefine och Tess

Våra europeiska gäster ihop med våra svenska Comenius barn


